

Årsredovisning för
Ola Bäckman Produktion AB

559054-9324

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Bäckman
Styrelseledamot

2026-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ola Bäckman Produktion AB, 559054-9324, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess digital ljussättning av rörlig media inom spelfilm, tv-serier, reklam och musikvideos.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 483	844	2 521	2 762
Resultat efter finansiella poster	-136	-119	734	1 042
Soliditet %	87,1	88,4	73,9	71,8

Kommentar till flerårsöversikt

Ökad ordergång har gjort att nettoomsättningen ökat med c:a 76 % jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 250 159	-118 763
Balanseras i ny räkning		-118 763	118 763
Årets resultat			-135 674
Belopp vid årets utgång	50 000	1 131 396	-135 674

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 131 396
Årets resultat	-135 674
Summa	995 722
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	995 772
Summa	995 772

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 483 232	844 466
Övriga rörelseintäkter		0	95 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 483 232	939 466
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 753	-49 142
Övriga externa kostnader		-549 229	-575 741
Personalkostnader	2	-956 556	-329 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 340	-103 994
Summa rörelsekostnader		-1 620 878	-1 058 118
Rörelseresultat		-137 646	-118 652
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 038	4 089
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-4 200
Summa finansiella poster		1 972	-111
Resultat efter finansiella poster		-135 674	-118 763
Resultat före skatt		-135 674	-118 763
Årets resultat		-135 674	-118 763

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 528	161 868
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	464 945	464 945
Summa materiella anläggningstillgångar		549 473	626 813
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	99 000	99 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		99 000	99 000
Summa anläggningstillgångar		648 473	725 813
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		105 000	130 000
Övriga fordringar		53 979	152 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 072	99 029
Summa kortfristiga fordringar		259 051	381 560
Kassa och bank			
Kassa och bank		293 247	229 005
Summa kassa och bank		293 247	229 005
Summa omsättningstillgångar		552 298	610 565
SUMMA TILLGÅNGAR		1 200 771	1 336 378

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 131 396	1 250 159
Årets resultat		-135 674	-118 763
Summa fritt eget kapital		995 722	1 131 396
Summa eget kapital		1 045 722	1 181 396
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 112	56 404
Övriga skulder		115 937	88 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		155 049	154 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 200 771	1 336 378

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	742 778	742 778
Utgående anskaffningsvärden	742 778	742 778
Ingående avskrivningar	-580 910	-476 916
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-77 340	-103 994
Utgående avskrivningar	-658 250	-580 910
Redovisat värde	84 528	161 868

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	464 945	457 986
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		6 959
Utgående anskaffningsvärden	464 945	464 945
Redovisat värde	464 945	464 945

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 000	99 000
Utgående anskaffningsvärden	99 000	99 000
Redovisat värde	99 000	99 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Stockholm

Ola Bäckman
Ola Bäckman
Styrelseledamot

2026-03-25
Datum